• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

TERÇA-FEIRA – 16 ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 73

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ RETIFICAÇÃO/ ATA DE REUNIÃO E JULGAMENTO/ TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2024: SERVIÇO DE

ENGENHARIA PARA REVITALIZAÇÃO DAS PRAÇAS DO BAIRRO FLOR DA CHAPADA NA SEDE DO MUNICÍPIO E DO

POVOADO DE UMBURANAS.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

TERÇA-FEIRA

16 DE ABRIL DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 73

RETIFICAÇÃO
ATA DE REUNIÃO E JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS nº. 01/2024

Aos dezesseis dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, às nove horas, na sala de reuniões de Licitação desta
Prefeitura Municipal de Ipirá, reuniram-se a Comissão Permanente de Licitação, presidida pelo Sr. Murilo Tadeu da Silva Lima
e os membros: Lidiel Santos Vitória e Thiago Morais Silva, designados pelo Decreto n° 282-A/2023, para procederem ao
julgamento dos documentos de habilitação e proposta de preços do certame licitatório, na modalidade TOMADA DE PREÇOS
nº. 01/2024, cujo objeto é SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA REVITALIZAÇÃO DAS PRAÇAS DO BAIRRO FLOR DA
CHAPADA NA SEDE DO MUNICÍPIO E DO POVOADO DE UMBURANAS.  Após o limite de tolerância de dez minutos, o
Presidente da COPEL deu início ao Credenciamento, conforme cronograma abaixo:

LICITANTES

EMPRESA CNPJ REPRESENTANTE CPF

CONSTRUSETE CONSTRUTORA 13.438.063/0001-76 Kelly Bomfim de Oliveira 041.329.975-96

JOCÁRIOS ENGENHARIA E TRANSPORTES 10.234.107/0001-58 Robson Almeida Rios 924.731.995-15

ENOVA CONSTRUTORA 08.254.699/0001-28 Evanilsa Oliveira da Silva 224.955.765-91

FORT SERVIÇOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL 11.557.132/0001-35 Gilvanete Araujo Silva 954.462.225-04

ECKO CONSTRUTORA 19.846.470/0001-07 Andrea de Oliveira Lima 015.509.375-45

CARVALHO ENGENHARIA 21.092.400/0001-44 Luiz Eduardo de Oliveira e Santos 079.948.325-71

PRISMA CONSTRUTORA 25.405.723/0001-40 PROTOCOLOU ENVELOPES

GUIMARÃES CONSTRUTORA 27.983.649/0001-26 PROTOCOLOU ENVELOPES

DMO CONSTRUTORA EIRELI 30.840.514/0001-16 PROTOCOLOU ENVELOPES

TEKTON CONSTRUTORA 05.958.198/0001-34 PROTOCOLOU ENVELOPES

PORTO CONSTRUTORA 36.364.039/0001-35 PROTOCOLOU ENVELOPES

SR CONSTRUTORA 16.396.822/0001-73 PROTOCOLOU ENVELOPES
ULTRATEC EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA 10.686.207/0001-15 PROTOCOLOU ENVELOPES

TCHERBEDO CONGLOMERADO 28.453.726/0001-07 PROTOCOLOU ENVELOPES

JP DE ARAÚJO 96.784.350/0001-65 PROTOCOLOU ENVELOPES

ROCHA RIOS CONSTRUTORA 40.500.706/0001-37 PROTOCOLOU ENVELOPES

DIS COSNTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOSIMOBILIÁRIOS 27.451.207/0001-39 PROTOCOLOU ENVELOPES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Murilo Tadeu da Silva Lima – Presidente
Thiago Morais Silva – Membro
Lidiel Santos Vitória – Membro

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-04-16T15:39:58-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182